
Değerler, davranışlarımızı şekillendiren soyut ölçütlerdir. Bu ölçütlerin, gelişim psikolojisinde kritik dönem 
içinde kabul edilen erken çocuklukta bilimsel bir yaklaşımla bireylere kazandırılması ise önemli bir so-
rumluluktur. Bu noktadaki sorumluluk ise öncelikle ebeveynlere ve eğitimcilere düşmektedir. Kendi ala-
nında ilk olma özelliği taşıyan ve buradaki bilimsel birikime katkı sunmayı amaçlayan bu program erken 
çocukluk döneminde ahlak ve değer eğitimi konusunda bilgi, beceri ve yetkinliğini arttırarak uzmanlık 
kazanmak isteyenlere yeni ve önemli bir fırsat sunmaktadır.
Disiplinler arası bir yaklaşımla hazırlanan bu program, Erken Çocuklukta Ahlak ve Değer Eğitimi Anabilim 
Dalı bünyesinde, başta Okul Öncesi Öğretmenliği Bölümü ve Din Eğitimi Bilim Dalı olmak üzere Psikoloji, 
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü ile Din Psikolojisi Bilim Dalı gibi farklı birimlerde görev yapan 
her biri kendi alanında yetkin, zengin bir akademik kadro tarafından ortaklaşa yürütülmektedir. Progra-
mın öğretim dili Türkçe’dir.

Her iki programa (tezli&tezsiz) da bir lisans programından mezun veya kesin kayıt tarihinden önce mezun 
olabilecek durumda  olanlar başvuru yapabilirler. Ayrıca ilgili programa İstanbul 29 Mayıs Üniversitesinin 
uluslararasılaşma politikası çerçevesinde yabancı uyruklu adaylar da belirlenecek kontenjan çerçevesin-
de müracaat edebilirler.
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•Erken çocukluk döneminde ahlak ve değer eğitimiyle ilgili bilimsel çalışmalar yapabilmek için gerekli                                                                                                                
bilimsel yöntem ve teknikleri, istatistik, ölçme değerlendirme yolları hakkında bilgi sahibi olmaları,
•Erken çocukluk döneminde gelişim alanları ve özelliklerini açıklamaları,
•Gelişim ve öğrenme kuramlarını ve bu kuramlara dayalı erken çocukluk dönemi eğitim yaklaşımlarını  
   tartışmaları,
•Erken çocukluk döneminde ahlak ve değer eğitimi ile ilgili edindiği bilgileri disiplinlerarası bilgilerle  
   bütünleştirerek bilimsel çalışmalar yapmaları,
•Erken çocukluk döneminde gelişim, ahlak ve değer eğitimi alanlarında edindiği bilgileri çocukların     
bireysel farklılıkları, ilgi ve ihtiyaçları doğrultusunda uygulamaları,
•Alanıyla ilgili sorunların çözümlenmesi noktasında bireysel ya da ekip olarak çalışmaları,
•Alanıyla ilgili güncel gelişmeleri, ulusal ve uluslararası yayınları takip etmeleri,
•Erken çocuklukta ahlak ve değer eğitimi sürecini tüm paydaşlarla birlikte etkileşimli ve katılımcı bir     
   şekilde yürütmeleri,
•Alanda elde ettiği bilgi ve birikimi mesleki kariyerine yansıtmaları,
•Bilgi, beceri ve yetkinlik düzeyinde istenilen yeterliliğe ulaşmış birer “alan uzmanı” olmaları hedefl en-
mektedir. 

“Erken Çocuklukta Ahlak ve Değer Eğitimi Programı; Diyanet İşleri Başkanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, Aile, 
Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile özel öğretim kurumlarında erken çocukluk dönemi alanında 
görev yapan ya da yapacak olan eğitimcilerin mesleki yeterliliklerine katkı sunacak ve mezunlarına “alan 
uzmanı” unvanı kazandıracaktır.”

İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi’nin genel amaçlarına uygun olarak ilgili
 programlardan mezun olanların;
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Lisans: Abant İzzet Baysal Üniversitesi
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  Marmara Üniversitesi 
Doktora:  Marmara Üniversitesi 
Araştırma Alanları:  Erken Çocuklukta Matematik Eğitimi, 
Fen ve Doğa Eğitimi, Çevre Eğitimi, Değerler ve Duyu Eğitimi, 
Dil Gelişimi
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Lisans: Marmara Üniversitesi 
Y. Lisans:   Marmara Üniversitesi 
Doktora:  Marmara Üniversitesi 
Araştırma Alanları:  Din Eğitimi Tarihi, Ahlak Eğitimi, 
Ailede Din Eğitimi, Gelişim Psikolojisi ve Din Eğitimi
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Lisans: Marmara Üniversitesi 
Y. Lisans:  Marmara Üniversitesi 
Doktora:  Marmara Üniversitesi 
Araştırma Alanları:  Öğretmen Yetiştirme, Gelişim 
Psikolojisi ve Dini Gelişim, Benlik Bilinci ve Benlik Gelişimi, Din 
Eğitimi Tarihi, Değerler Eğitimi.
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Lisans: Marmara Üniversitesi
Y. Lisans:  Marmara Üniversitesi
Doktora:  Marmara Üniversitesi
Araştırma Alanları: Erken Çocukluk Döneminde Müze Eğitimi, 
Yaratıcılık ve Motor Gelişim

Dr. Öğr. Üyesi Gülşah TAŞÇI

Lisans:                        Hacettepe Üniversitesi 
Yüksek Lisans:          Kocaeli Üniversitesi 
Doktora:                    Marmara Üniversitesi
Araştırma Alanları:  Yükseköğretimde Uluslararasılaşma, 
Yükseköğretim Politikaları, Yükseköğretimde Karşılaştırmalı 
Eğitim, Kadın Liderlik ve Okul Öncesi Eğitim, Sürdürülebilir Eğitim

Dr. Öğr. Üyesi Oğuz KELEŞ

Lisans:                        Mersin Üniversitesi
Yüksek Lisans:          Çukurova Üniversitesi
Doktora:                    Çukurova Üniversitesi
Araştırma Alanları: Erken Çocuklukta Müdahale Programları, 
Erken Çocuklukta Özel Eğitim, Kapsayıcı Eğitim, Dil gelişimi ve 
Sınıf Yönetimi


